
Ev boyatmak çoğu kişi için basit bir tadilat gibi görünür. Birkaç kova boya alınır, usta gelir, iki gün içinde ev
yenilenir sanılır. Oysa işin içine eşya koruması, duvar zemini, rutubet, renk geçişleri, tavan birleşimleri, kuruma
süreleri, kokusuz boya tercihi, apartman düzeni ve işçilik kalitesi girince tablo değişir. İyi yapılmış bir boya işi evi
ferahlatır, kötü yapılmış bir iş ise daha ilk haftadan rulo izleri, kabarmalar, dalgalı yüzeyler ve lekelenmiş
süpürgeliklerle kendini belli eder.

Bursa’da boya ustası arayanların dikkat etmesi gereken birkaç özel durum da vardır. Kentin farklı bölgelerinde
yapı yaşı, nem oranı, duvar tipi ve kullanıcı beklentisi değişir. Nilüfer’de yeni yapılmış bir dairenin saten alçı yüzeyi
ile Yıldırım’da eski bir apartmanın defalarca boyanmış duvarı aynı yaklaşımı kaldırmaz. Mudanya tarafında deniz
etkisiyle nem sorunu daha sık görülürken, Osmangazi’nin eski konutlarında çatlak, kabarma ve tamirat ihtiyacı
daha belirgin olabilir. Bu yüzden “Bursa boya ustası” seçerken yalnızca fiyat sormak yeterli değildir. Ustanın duvarı
okuma becerisi, kullandığı malzemeye hâkimiyeti ve iş teslim anlayışı en az fiyat kadar önemlidir.

İyi boya işçiliği yalnızca duvara renk sürmek değildir
Profesyonel bir boya ustası işe fırçayı boyaya batırarak başlamaz. Önce zemine bakar. Duvarın eski boyası sağlam
mı, yüzeyde tozuma var mı, alçı çatlamış mı, köşe birleşimlerinde açılma olmuş mu, pencere kenarlarında rutubet
izi var mı, bunları kontrol eder. Çünkü boyanın kalıcılığı çoğu zaman son kat boyanın markasından değil, alt
zeminin doğru hazırlanmasından gelir.

Sahada sık karşılaşılan hatalardan biri, eski sorunların boyayla kapatılmaya çalışılmasıdır. Örneğin pencere
kenarında nem kaynaklı kabarma varsa, usta önce kabaran bölgeyi kazımalı, gerekiyorsa izolasyon problemini
konuşmalı, yüzeyi kurutmalı, uygun astar ve tamir malzemesi kullanmalıdır. Sadece boya sürüldüğünde ilk gün
düzgün görünür, fakat birkaç hafta sonra aynı kabarma geri gelir. Ev sahibi de “boya kötüymüş” diye düşünür.
Aslında sorun çoğu zaman boya değil, hazırlık aşamasının atlanmasıdır.

İyi bir ustanın farkı detaylarda görülür. Priz kenarlarında boya taşması olmaz, kapı pervazlarında fırça izi birikmez,
tavan ile duvar çizgisi göz yormaz, koyu renkten açık renge geçişte gölge kalmaz. Renk homojen dağılır. Gün
ışığında bakıldığında rulo yolları seçilmez. Bu seviyeye ulaşmak için doğru rulo seçimi, yeterli kat uygulaması,
boya inceltme oranı ve kuruma süresine saygı gerekir.

Bursa’da bölgeye göre değişen ihtiyaçları hesaba katmak
Bursa’nın iklimi ve konut yapısı boya işlerinde küçük ama önemli farklar yaratır. Kış aylarında yüksek nem ve düşük
sıcaklık, özellikle iyi havalanmayan evlerde kuruma süresini uzatır. Yazın ise hızlı kuruma, bazı boyalarda bindirme
izi riskini artırabilir. Usta bu koşullara göre çalışma saatini, havalandırmayı ve kat arası bekleme süresini
ayarlamalıdır.

Nilüfer’de yeni nesil sitelerde genellikle düzgün alçı yüzeyler, geniş salonlar ve açık renk tercihleri öne çıkar. Bu tip
evlerde yüzey düzgünlüğü çok belirgin olduğu için rulo izi ve ışıkta dalgalanma daha kolay fark edilir. Özellikle
büyük pencereli salonlarda gün ışığı duvarı yandan vurduğunda en küçük kusur görünür. Böyle alanlarda kaliteli
rulo, doğru ışık kontrolü ve titiz zımpara gerekir.

Osmangazi ve Yıldırım’daki daha eski yapılarda ise ustanın tamirat becerisi daha fazla önem kazanır. Defalarca
boyanmış duvarlarda katman kalınlaşır, bazı yerlerde eski boya kabarır, çatlaklar tekrar eder. Sadece dekoratif
boya bilgisi yetmez, yüzey onarım tecrübesi gerekir. Mudanya ve Gemlik gibi nem etkisinin daha belirgin olduğu
bölgelerde ise küf önleyici yaklaşım, nefes alabilen boya seçimi ve havalandırma değerlendirmesi daha dikkatli
yapılmalıdır.



Bu farklılıklar nedeniyle her eve aynı reçeteyle yaklaşan bir usta risklidir. Profesyonel usta önce evi görür, sonra
yöntem önerir. Telefonda verilen fiyat bir fikir verebilir, ancak gerçek teklif çoğu zaman keşiften sonra netleşir.

Fiyat alırken yalnızca metrekareye bakmayın
Boya işlerinde fiyat genellikle metrekare üzerinden konuşulur, fakat bu hesap her zaman gerçeği tam yansıtmaz.
Duvarın mevcut durumu, eşya yoğunluğu, tavanın boyanıp boyanmayacağı, kaç renk kullanılacağı, koyu renkten
açık renge geçilip geçilmeyeceği ve tamirat miktarı fiyatı değiştirir. Aynı büyüklükte iki daire arasında işçilik süresi
bir tam gün fark edebilir.

Örneğin 3+1 bir dairede yalnızca duvar boyanacaksa ve yüzeyler düzgünse iş daha hızlı ilerler. Fakat aynı dairede
tavan, kapı kenarları, rutubet tamiri, çatlak onarımı ve iki farklı renk uygulanacaksa süre uzar. Eşyalı evlerde
koruma ve taşıma da ayrı zaman ister. Büyük gardıropların çekilmesi, koltukların örtülmesi, parkelerin kapatılması,
avizelerin ve perdelerin korunması ustanın çalışma düzenini etkiler.

Çok düşük fiyatlar ilk anda cazip gelebilir. Ancak düşük fiyatın nereden kaynaklandığını anlamak gerekir. Malzeme
kalitesinden mi kısılıyor, astar atlanıyor mu, tek kat boya ile iş bitirilmeye mi çalışılıyor, koruma yapılmayacak mı,
tamirat dahil değil mi? Ucuza yapılan iş bazen birkaç ay sonra yeniden masraf çıkarır. Öte yandan yüksek fiyat da
tek başına kalite garantisi değildir. Bu yüzden teklifin içeriği net olmalıdır.

Aşağıdaki kısa kontrol, fiyat karşılaştırırken işinizi kolaylaştırır:

Boya markası, ürün serisi ve kaç kat uygulanacağı açıkça belirtilmeli.

Tavan, duvar, astar, macun ve zımpara dahil olup olmadığı netleşmeli.

Eşya, parke, kapı ve pencere korumasının nasıl yapılacağı konuşulmalı.

İşin tahmini başlangıç ve bitiş günü yazılı ya da mesajla teyit edilmeli.

Ek ücret doğurabilecek durumlar önceden açıklanmalı.

Bu beş madde basit görünür, fakat anlaşmazlıkların çoğu burada çıkar. “Ben onu dahil sanmıştım” cümlesi hem ev
sahibi hem usta için en yorucu cümlelerden biridir.

Keşif yapmadan verilen kesin fiyatlara temkinli yaklaşın
Bir ustanın telefonda yaklaşık aralık vermesi normaldir. Ev sahibi de bütçesini görmek ister. Ancak evi hiç
görmeden, duvar durumunu bilmeden, kaç kapı pervazı olduğunu, tavan yüksekliğini, eşya durumunu
öğrenmeden verilen kesin fiyat sağlıklı değildir. Deneyimli usta en azından birkaç soru sorar. Dairenin
metrekaresini, oda sayısını, mevcut rengi, istenen rengi, evin eşyalı olup olmadığını, tavan boyası gerekip
gerekmediğini öğrenmek ister.

Keşif sırasında dikkat edilmesi gereken yalnızca ustanın duvara bakması değildir. Ustanın nasıl baktığı da
önemlidir. Elini duvara sürüp tozuma kontrolü yapıyor mu? Pencere kenarlarını inceliyor mu? Eski kabarmaları
soruyor mu? Evde çocuk, yaşlı veya astım hassasiyeti olan biri varsa boya kokusu ve kuruma süresi hakkında öneri
veriyor mu? Bunlar işini ciddiye alan bir ustanın doğal refleksleridir.

Bazen keşif için gelen kişi yalnızca odalara hızlıca bakıp fiyat söyler. Bu yaklaşım küçük ve sorunsuz işler için yeterli
olabilir, fakat tamiratlı evlerde eksik kalır. Özellikle eski Bursa evlerinde, alçı çatlağı ile yapısal hareket çatlağını
ayırt etmek önemlidir. Boya ustası taşıyıcı sistem uzmanı değildir, fakat hangi çatlağın basit dolgu ile
kapatılabileceğini, hangisinin tekrar açma ihtimali taşıdığını deneyimle anlayabilir. Bu dürüst uyarı, müşteriye
gerçekçi beklenti kazandırır.



Malzeme seçimi: Marka kadar doğru ürün de önemli
Ev sahipleri genellikle “Hangi marka boya kullanıyorsunuz?” diye sorar. Bu iyi bir sorudur, ama tek başına yeterli
değildir. Aynı markanın ekonomik, orta ve üst segment farklı ürünleri olabilir. Ayrıca her ürün her yüzeye uygun
değildir. Silinebilir boya, mat boya, yarı mat boya, plastik boya, silikonlu iç cephe boyası, küf önleyici boya gibi
seçenekler kullanım amacına göre değerlendirilmelidir.

Salon ve antre gibi trafiği yoğun alanlarda silinebilirlik önemli olabilir. Çocuklu evlerde duvarların sık temizlenmesi
gerekebilir. Ancak çok parlak veya yarı mat ürünler bazı yüzey kusurlarını daha görünür hale getirebilir. Mat
boyalar kusurları daha iyi saklar, fakat temizlik performansı ürüne göre değişir. Mutfak ve banyo tavanlarında nem
dayanımı daha önemli hale gelir. Yatak odasında ise koku, sağlıklı iç ortam ve yumuşak renk geçişi öne çıkabilir.

Astar konusu da sık ihmal edilir. Koyu renkten açık renge geçerken, alçı yüzeylerde, emiciliği farklı bölgelerde veya
tamirat yapılmış alanlarda astar kullanımı sonucu doğrudan etkiler. Astar yalnızca maliyet kalemi değildir, boyanın
zemine tutunmasını ve homojen görünmesini sağlar. Bazı ustalar iyi niyetle “gerek yok” diyebilir, gerçekten bazı
yüzeylerde gerek olmayabilir. Fakat alçı tamirleri çoksa veya eski boya sorunluysa astarsız uygulama risk taşır.

Boya inceltme oranı da ustalık ister. Fazla inceltilmiş boya örtücülüğünü kaybeder, duvarda zayıf film tabakası
bırakır. Az inceltilmiş boya ise rulo izini artırabilir, yayılması zorlaşır. Üreticinin önerdiği oranlar dikkate alınmalı,
fakat ortam sıcaklığı ve yüzey emiciliği de hesaba katılmalıdır. Profesyonel usta bu dengeyi sahada kurar.

Referans ve geçmiş işlerin gerçek değeri
Bursa’da iyi boya ustası bulmanın en güvenilir yollarından biri hâlâ referanstır. Komşunuzun evinde gördüğünüz
düzgün bir iş, internette okuduğunuz onlarca yoruma göre daha somut fikir verebilir. Ancak referans alırken
yalnızca “memnun kaldınız mı?” diye sormak yeterli değildir. İş zamanında bitti mi, ev temiz teslim edildi mi,
sonradan sorun çıktığında usta ilgilendi mi, ödeme konusunda anlaşmazlık yaşandı mı, bunlar daha belirleyici
sorulardır.

Fotoğrafla referans değerlendirmek de dikkat ister. Yeni boyanmış bir duvar fotoğrafta her zaman iyi görünür. Asıl
kalite, yandan gelen ışıkta, köşe birleşimlerinde, süpürgelik diplerinde ve birkaç hafta sonraki yüzey davranışında
anlaşılır. Ustanın mümkünse daha önce yaptığı benzer işleri göstermesi faydalıdır. Eski bir ev boyatacaksanız
yalnızca yeni daire fotoğrafları sizi https://sites.google.com/view/bursa-boya-ustasi-profesyonel/ana-sayfa
yanıltabilir. Tersine, pürüzsüz saten alçı yüzeyli modern bir dairede çalışacak ustanın ince işçilik örneği göstermesi
önemlidir.

Online yorumlar da işe yarar, fakat tek başına karar aracı olmamalıdır. Bazı yorumlar çok geneldir, bazıları ise işin
detayını anlatır. “Temiz çalıştı, söz verdiği gün geldi, boya taşırmadı, iki ay sonra küçük bir yer için tekrar uğradı”
gibi ifadeler daha değerlidir. Profesyonellik genellikle böyle küçük davranışlarda kendini gösterir.

Sözlü anlaşma yetmez, iş kapsamı netleşmeli
Boya işlerinde taraflar çoğu zaman güvene dayalı çalışır. Bu kötü bir şey değildir, yerel hizmetlerde güven hâlâ
önemlidir. Fakat güvenin yanında netlik gerekir. Kısa bir mesajlaşma bile ileride yaşanabilecek karışıklığı önler.
Hangi odalar boyanacak, tavan dahil mi, balkon var mı, banyo tavanı yapılacak mı, renkleri kim alacak, boya kime
ait, iş kaç gün sürecek, ödeme ne zaman yapılacak, bunların yazılı olması iki tarafı da rahatlatır.

Özellikle renk seçiminde küçük numune uygulaması büyük fayda sağlar. Kartelada beğenilen renk duvarda farklı
görünebilir. Bursa’da kuzey cepheli bir dairede gri ton soğuk ve karanlık durabilirken, güney cepheli güneş alan



bir salonda aynı renk daha sıcak algılanabilir. LED aydınlatma da rengi değiştirir. Usta renk danışmanı olmak
zorunda değildir, fakat deneyimli bir boya ustası “Bu ton bu odada koyu kalabilir” diyerek sizi uyarır.

Bir diğer kritik konu iş sırasıdır. Evde başka tadilatlar yapılacaksa boya en sona bırakılmalıdır. Parke değişimi, kapı
montajı, elektrik işleri veya alçıpan uygulaması boyadan sonra yapılırsa duvarlar zarar görebilir. Profesyonel usta
bu sıralamayı sorar. Eğer siz tüm tadilatı aynı dönemde planlıyorsanız, boya ustasını erken çağırıp takvimi birlikte
konuşmak daha sağlıklı olur.

Temiz çalışma ve koruma kalitesi işin yarısıdır
Boya bitince duvarlara bakılır, fakat iş sürecinde evin nasıl korunduğu en az sonuç kadar önemlidir. Tecrübeli
ustalar işe başlamadan önce zemini örter, süpürgelikleri bantlar, kapı kollarını, prizleri ve pencere doğramalarını
korur. Eşyalı evlerde naylon örtü ve maskeleme bandı doğru kullanılmalıdır. İnce naylonlar kolay yırtılır, kalitesiz
bantlar sökülürken boya veya vernik kaldırabilir. Bu küçük malzemeler işçilik kalitesini doğrudan etkiler.

Temiz çalışma yalnızca örtü sermek değildir. Ustanın boya kovasını nereye koyduğu, merdiveni nasıl taşıdığı,
fırçasını nerede temizlediği, atıkları nasıl topladığı da önemlidir. Apartman ortak alanlarının korunması özellikle
Bursa’daki site ve apartman yaşamında hassas bir konudur. Merdivenlere boya damlaması, asansörde kova izi,
bina girişinde alçı tozu komşularla gereksiz gerginlik yaratır. Profesyonel ekip bu konuda önlem alır.

Ev sahibinin de hazırlık yapması işi kolaylaştırır. Kırılacak küçük eşyaların toplanması, perdelerin indirilmesi,
duvardaki tabloların çıkarılması, değerli objelerin güvenli bir yere alınması zaman kazandırır. Yine de büyük
mobilyaların nasıl hareket ettirileceği önceden konuşulmalıdır. Bazı ustalar bu hizmeti dahil eder, bazıları yardımcı
olur ama sorumluluk almak istemez. Ağır ve pahalı mobilyalarda bu konu netleşmelidir.

Ustanın iletişimi iş kalitesi hakkında ipucu verir
Bir boya ustasıyla ilk görüşmede yalnızca fiyat değil, iletişim tarzı da değerlendirilmelidir. Sorularınıza sabırla
cevap veriyor mu, bilmediği konuda kesin konuşmaktan kaçınıyor mu, sorunları dürüstçe anlatıyor mu, yoksa her
şeye “hallederiz” diyerek mi geçiyor? Sahada fazla iddialı ama detaysız konuşan kişiler bazen risklidir. İyi usta neyi
yapabileceğini, neyin garanti edilemeyeceğini ve hangi durumda ek işlem gerekebileceğini açık söyler.

Örneğin rutubet lekesi için “Bir daha asla çıkmaz” demek çoğu durumda gerçekçi değildir. Eğer rutubetin kaynağı
dış cephe, tesisat kaçağı veya yetersiz havalandırma ise iç cephe boyası tek başına kalıcı çözüm sağlamaz. Dürüst
bir Bursa boya ustası bunu anlatır. Leke kapatıcı astar ve uygun boya ile görüntü düzelebilir, fakat kaynak
çözülmezse sorun geri dönebilir. Bu tür açıklamalar ilk anda satış cümlesi gibi parlamaz, ama uzun vadede güven
oluşturur.

İletişim iş sırasında da önemlidir. Usta sabah kaçta geleceğini bildirir, gecikecekse haber verir, renk
uygulamasından önce onay alır, beklenmeyen bir zemin problemi çıkarsa fotoğrafla gösterir. Bu alışkanlıklar
büyük kurumsal işlerde standarttır, küçük ev tadilatlarında ise ustanın profesyonel karakterini gösterir.

Garanti meselesini doğru anlamak gerekir
Boya işinde garanti konuşulurken beklentilerin gerçekçi olması gerekir. İşçilik hatasına bağlı soyulma, kabarma
veya belirgin uygulama kusuru ayrı bir konudur. Rutubet, su kaçağı, binanın hareketi, kullanıcı kaynaklı darbe,
yanlış temizlik malzemesi kullanımı ayrı bir konudur. Her kusurun ustaya yüklenmesi doğru değildir, fakat ustanın
da bariz işçilik hatasını sahiplenmesi gerekir.



Kaliteli bir usta yaptığı işin arkasında durur. Küçük rötuşlar için ulaşılabilir olur. İş bittikten sonra bir iki gün içinde
gün ışığında fark edilen bir eksik varsa bunu makul şekilde düzeltir. Ancak kapsam dışı talepler de baştan
belirlenmelidir. “Şu odayı da aradan çıkaralım” ya da “Kapıları da boyayıverin” gibi ek işler hem süreyi hem
maliyeti değiştirir. İyi ilişki, karşılıklı adaletle korunur.

Boya sonrası ilk günlerde evin havalandırılması, duvarların tam kuruma süresi dolmadan silinmemesi ve
mobilyaların duvara çok yaslanmaması gerekir. Özellikle kış aylarında kuruma yüzeyde tamamlanmış gibi görünse
de boya film tabakasının dayanım kazanması birkaç gün sürebilir. Ustanın bu bakım bilgilerini paylaşması işin
parçasıdır.

Renk seçimi teknik bir karardır
Renk seçimi kişisel zevk meselesi gibi görünür, fakat teknik tarafı da vardır. Açık renkler mekânı geniş gösterir,
fakat çok soğuk beyazlar bazı evlerde hastane hissi yaratabilir. Koyu renkler güçlü bir atmosfer verir, ancak küçük
ve az ışık alan odalarda bunaltıcı olabilir. Bursa’da kuzey cepheli, ağaç gölgesi alan dairelerde sıcak kırık beyazlar,
bej-gri dengesi veya yumuşak toprak tonları daha dengeli sonuç verebilir. Geniş ve bol ışıklı salonlarda daha cesur
tonlar kullanılabilir.

Kartela seçimi sırasında duvarın tamamını hayal etmek zordur. Küçük renk kartında sakin görünen bir ton, dört
duvarda daha baskın algılanır. Bu yüzden özellikle gri, vizon, antrasit, yeşil ve mavi tonlarında küçük numune
denemesi faydalıdır. Numuneye sabah, öğlen ve akşam bakmak gerekir. Aydınlatma rengi de önemlidir. Sarı ışık
krem ve bej tonlarını ısıtır, beyaz ışık grileri daha soğuk gösterir.

Usta renk konusunda nihai kararı size bırakmalıdır, fakat uygulama risklerini anlatmalıdır. Koyu renklerde rulo izi
daha görünür olabilir. Tam mat ürünler bu riski azaltabilir, ama silinebilirlik beklentisi varsa ürün seçimi dikkatli
yapılmalıdır. Çok canlı renklerde ileride açık renge dönüş daha fazla kat gerektirebilir. Çocuk odalarında seçilen
yoğun renkler birkaç yıl sonra yorucu gelebilir. Profesyonel tavır, zevke müdahale etmek değil, sonucu öngörmeye
yardımcı olmaktır.

Eşyalı ev, boş evden farklı plan ister
Boş daire boyamak ustanın en rahat çalıştığı senaryodur. Zemin korunur, ekip odalar arasında hızlı ilerler, kuruma
ve ikinci kat planı kolay yapılır. Eşyalı evde ise işçilik daha fazla dikkat ister. Mobilyalar ortaya çekilir, üzerleri
örtülür, odalar sırayla boyanır, ev sahibinin günlük yaşamı mümkün olduğunca az etkilenir. Bu nedenle eşyalı ev
için verilen fiyat ve süre boş evle aynı olmayabilir.

Yaşanan evlerde özellikle yatak odası ve mutfak planlaması önemlidir. Aile evde kalmaya devam edecekse hangi
odanın önce biteceği konuşulmalıdır. Çocuklu ailelerde koku hassasiyeti ve uyku düzeni hesaba katılır. Evden
çalışan kişiler için çalışma odasının hangi gün kullanılamayacağı önceden belirlenmelidir. Bunlar küçük
organizasyon ayrıntıları gibi görünür, fakat işin stressiz geçmesini sağlar.

Bazen ev sahipleri maliyet düşürmek için korumayı kendilerinin yapabileceğini söyler. Bu mümkün olabilir, fakat
profesyonel koruma ile günlük naylon örtü arasında fark vardır. Boya damlası parke derzine girerse temizlemek
zorlaşır. Maskeleme bandı yanlış yüzeye uzun süre yapışırsa iz bırakabilir. Koruma işini siz üstlenecekseniz ustayla
hangi malzemelerin kullanılacağını ve hangi alanların kritik olduğunu konuşmak gerekir.

Tek kişi mi ekip mi daha iyi?
Boya işinde tek usta ile ekip arasında kesin bir üstünlük yoktur. İşin büyüklüğü ve niteliği belirleyicidir. Küçük bir
1+1 dairede titiz çalışan tek usta çok iyi sonuç çıkarabilir. Büyük bir villa, ofis veya kısa sürede teslim edilmesi



gereken 4+1 daire için ekip daha uygundur. Ancak ekip çalışmasında kalite standardının korunması gerekir. Başta
görüştüğünüz deneyimli ustanın işi tamamen tecrübesiz kişilere bırakması sorun yaratabilir.

Ekipli işlerde sorumlu kişinin kim olduğu net olmalıdır. Renk kararını kime söyleyeceksiniz, sorun çıkarsa kim
muhatap olacak, son kontrolü kim yapacak? İyi ekiplerde görev dağılımı bellidir. Biri maskeleme ve koruma yapar,
biri tamirat ve zımpara ile ilgilenir, biri boya uygular, usta başı son kontrolleri yapar. Düzensiz ekiplerde ise hız
artar ama detay kalitesi düşebilir.

Tek ustanın avantajı kontrolün daha doğrudan olmasıdır. Dezavantajı sürenin uzamasıdır. Eğer evde yaşam devam
ediyorsa uzun süreli boya işi yorucu olabilir. Bu yüzden seçim yaparken “en hızlı” veya “en ucuz” yerine işin
koşullarına uygun çalışma modelini aramak gerekir.

Sık yapılan hatalar ve doğru yaklaşım
Boya ustası seçerken yapılan hataların çoğu aceleden kaynaklanır. Taşınma tarihi yaklaşır, evin bir an önce
boyanması gerekir, ilk bulunan ustayla anlaşılır. Sonra renk yanlış çıkar, tavan dahil sanılır ama dahil değildir, alçı
tamiri yüzeyde belli olur, ev temiz teslim edilmez. Bu senaryoları önlemek için birkaç gün fazla planlama yapmak
çoğu zaman daha ekonomiktir.

Dikkat edilmesi gereken en kritik noktalar şunlardır:

Keşif yapılmadan yalnızca düşük fiyata karar vermeyin.

Malzeme kalitesini marka adıyla sınırlı değerlendirmeyin, ürün serisini sorun.

Tavan, astar, tamirat ve koruma gibi detayları varsaymayın, netleştirin.

Renk seçiminde mümkünse küçük numune uygulaması isteyin.

İş bitiminde evi hem yapay ışıkta hem gün ışığında kontrol edin.

Son kontrol sırasında acele etmemek gerekir. Boya henüz yaşken bazı izler normal görünebilir, kurudukça
kaybolur. Fakat kuruma tamamlandıktan sonra belirgin dalgalanma, eksik kapatma, süpürgelik taşmaları veya priz
çevresi hataları varsa bunlar rötuş gerektirir. Kontrolü usta evden çıktıktan günler sonra değil, iş tesliminde ve
mümkünse ertesi gün doğal ışıkta yapmak daha doğru olur.

Bursa boya ustası ararken yerel tecrübe neden önemlidir?
Yerel tecrübe yalnızca adres bilmek değildir. Bursa’daki yapı tiplerini, apartman düzenini, nemli bölgeleri, site
çalışma kurallarını, yoğun trafik saatlerini ve malzeme tedarik noktalarını bilmek işin akışını kolaylaştırır. Örneğin
bazı sitelerde tadilat saatleri sınırlıdır. Bazı apartmanlarda asansör kullanımı için koruma istenir. Bazı bölgelerde
araç parkı sorun olabilir. Bunlar planlanmadığında iş günü verimsiz geçer.

Yerel usta, Bursa’da hangi boya ürünlerinin kolay tedarik edildiğini, gerektiğinde aynı gün ek malzeme bulunup
bulunamayacağını da bilir. Renk karışımı gereken durumlarda doğru bayiye ulaşmak önemlidir. Yarım kalan bir
duvarda aynı rengi ertesi gün tutturmak bazen sanıldığı kadar basit değildir. Boya kodunun saklanması, kullanılan
ürünün not edilmesi ve gerektiğinde rötuş için küçük miktar ayrılması profesyonel alışkanlıklardır.

Ayrıca yerel referans ağı daha denetlenebilirdir. Aynı mahallede veya yakın ilçede iş yapmış bir ustanın geçmiş
çalışmalarını görmek daha kolaydır. Bu durum hem ev sahibi hem usta için güven zemini oluşturur.

İyi ustayı ayıran sessiz işaretler



Bazı ustalar kendini uzun uzun anlatır, bazıları işini konuşturur. Deneyim sahada küçük işaretlerle belli olur. Rulo
ve fırça seçimine özen gösterir. Boyayı açmadan önce kovayı kontrol eder. Rengi uygulamadan önce karıştırır.
Maskeleme bandını gelişigüzel değil, düzgün hat alacak şekilde çeker. Zımpara sonrası tozu almadan boyaya
geçmez. İkinci kat için yeterli bekleme süresini tanır. İş sonunda artan boyayı kapatıp ev sahibine hangi odada
kullanıldığını söyler.

Bu davranışların her biri tek başına küçük görünür, ama toplamda kaliteli işçiliği oluşturur. Boya işi görünür bir
iştir. Hata saklamak zordur. Gündüz göze çarpmayan kusur, akşam aplik ışığında ortaya çıkar. Bu yüzden iyi ustalar
hızlı görünmekten çok doğru sırayla çalışmayı önemser.

Ev sahibi olarak sizin de net ve saygılı iletişim kurmanız sonucu iyileştirir. Beklentilerinizi açık söyleyin. Çok
pürüzsüz bir yüzey istiyorsanız bunu baştan belirtin, çünkü bunun için ek zımpara, macun ve zaman gerekebilir.
Sadece kirlenmiş duvarların tazelenmesini istiyorsanız farklı bir uygulama yeterli olabilir. Her boya işi aynı kalite
seviyesini hedeflemez. Önemli olan beklenti ile bütçenin aynı noktada buluşmasıdır.

Doğru seçim uzun süre kendini belli eder
Bursa’da boya ustası seçerken amaç yalnızca evi kısa sürede boyatmak olmamalıdır. Amaç, duvarların birkaç hafta
değil, birkaç yıl düzgün kalmasını sağlayacak doğru uygulamayı yaptırmaktır. Bunun yolu da fiyatı, malzemeyi, iş
kapsamını, referansı ve iletişimi birlikte değerlendirmekten geçer.

İyi bir boya işi evin havasını değiştirir. Taşınmadan önce yapılan temiz bir boya, yeni başlangıç hissi verir.
Yaşadığınız evde yapılan doğru renk yenilemesi mobilyaları bile farklı gösterir. Fakat bu etki, ancak işin arkasında
sağlam hazırlık ve titiz uygulama varsa kalıcı olur.

Bursa boya ustası arayışında birkaç adayla görüşmek, keşif istemek, teklifleri ayrıntılı karşılaştırmak ve acele karar
vermemek en sağlıklı yaklaşımdır. Ustanın sadece ne kadar ücret istediğine değil, neyi nasıl yapacağını
anlatmasına kulak verin. Duvara bakışından, sorularınıza verdiği cevaptan, koruma ve temizlik konusundaki
tavrından mesleki ciddiyetini anlayabilirsiniz. Boya duvara sürülen bir kaplama gibi görünse de iyi ustanın elinde
evin bütün algısını değiştiren ince bir iştir.


